PAGE
5

 0[image: image1.png]PABHTE/ILCTBO CAHKT-IETEPEYPTA

KOMHTET 110 3/IPABOOXPAHEHHIO

Masas Canonas ya. .1, Canr-TerepGypr, 191023; Ten (R12) S95.8914, (812) 1173406, Dave (812) 314-1814
E-mail kadrav@gov spba hip: o govspb i
OKIIO 00000000 OKOTY 00000 OI PH 0000000000000 JHHHKTT] 0000000000/00000000

Ne

Ha Ne or
-

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

«_07_»_08_  2013                                                                                        №_915-п_

«О переоформлении лицензий
ГБОУ ВПО СПбГПМУ  Минздрава  России,
СПб ГБУЗ «ДГБ №17 Св. Николая Чудотворца»,
СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 14»,

СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 64»,

ООО «Медилюкс-ТМ»
       На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения о лицензировании  деятельности по обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2011 №1085, Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением   Правительства Санкт-Петербурга от 25.12.2007 № 1673,
ПРИКАЗЫВАЮ:
           1. Переоформить лицензии на осуществление деятельности, связанной с оборотом наркотических средств и психотропных веществ, внесенных в Списки II и III, на лицензию  на осуществление деятельности по обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений, действующие  бессрочно  с 07 августа 2013 года,  юридическим   лицам  согласно приложению № 1.

 2.  Контроль  за исполнением приказа возложить на первого заместителя  председателя  Комитета  Жолобова В.Е.

Председатель Комитета                                                             В.М. Колабутин

                                                                                                Приложение № 1 к приказу

                                                                                                              Комитета по здравоохранению

                                                                                                                   от 07.08.2013г_    № _915-п_
           Перечень юридических лиц, которым переоформлены лицензии,

на осуществление  деятельности по обороту наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию

наркосодержащих растений
1.  государственное  бюджетное  образовательное учреждение высшего профессионального образования «Санкт – Петербургский государственный  педиатрический медицинский университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ГБОУ ВПО СПбГПМУ  Минздрава  России),  расположенное  по адресу: 194100, Российская Федерация,  г. Санкт-Петербург, улица  Литовская, д.2. ИНН – 7802010020,ОГРН -  1037804002389, ОКПО – 01963226.
.          Лицензия № ЛО-78-03-000168 (вместо № ЛО-78-04-000085 от  24.12.2012,  выданной  Комитетом по здравоохранению, в связи  с изменением адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности) на осуществление  деятельности по обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений,  в части:

-  хранение наркотических средств и психотропных веществ,  внесенных в Списки  II  и III  перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации;
- использование в медицинских целях наркотических средств и психотропных веществ,  внесенных в Списки  II и III  перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.

Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:
                -194100, Санкт-Петербург, Литовская ул., д.2, лит.Я, 1-Н, пом. № 51 (помещение хранения 3 категории);

                -194100, Санкт-Петербург, Литовская ул., д.2, лит.А, 3-Н, пом. № 37 (помещение хранения 4 категории);
                -194100, Санкт-Петербург, Литовская ул., д.2, лит.А, 3-Н, пом. № 137 (помещение хранения 4 категории);
                 -194100, Санкт-Петербург, Литовская ул., д.2, лит.Ц, 1-Н, пом. № 64 (помещение хранения 4 категории);
                -194100, Санкт-Петербург, Литовская ул., д.2, лит.Л, 1-Н, пом. № 6 (помещение хранения 4 категории);
                -194100, Санкт-Петербург, Александра Матросова  ул., д.22, лит.А, 1-Н, пом. № 258 (помещение хранения 3 категории);
                -194100, Санкт-Петербург, Литовская ул., д.2, лит.Х, 1-Н, пом. № 524 (помещение хранения  3 категории);
                -194100, Санкт-Петербург, Литовская ул., д.2, лит.Х, 1-Н, пом. № 600 (помещение хранения 3 категории).
2.  Общество с ограниченной ответственностью «Медилюкс -ТМ» (ООО «Медилюкс -ТМ»),  расположенное  по адресу: 1119019, Российская  Федерация, г. Москва, Лебяжий пер., д.8/4, стр.2.  ИНН – 7725100534, ОГРН -  1037700249872, ОКПО – 91947550.
.          Лицензия № ЛО-78-03-000169 (вместо № ЛО-78-04-000021 от  29.03.2013,  выданной  Комитетом по здравоохранению, в связи  с изменением адреса места нахождения юридического лица;  истечением срока действия лицензии, не содержащей перечня выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности, наименование которого изменено) на осуществление  деятельности по обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений,  в части:

- приобретение наркотических средств и психотропных веществ,  внесенных в Списки  II и III  перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации;
- хранение наркотических средств и психотропных веществ,  внесенных в Списки  II  и III  перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации;
- перевозка наркотических средств и психотропных веществ,  внесенных в Списки  II и III  перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.
- использование в медицинских целях наркотических средств и психотропных веществ,  внесенных в Списки  II и III  перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.

Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:
                -143082, Московская область,  Одинцовский район, д.  Жуковка, д.123-Б комната  хранения НС и ПВ №42 (по плану БТИ) филиала  на 2 этаже трехэтажного здания с мансардой.
                 -197227,  Санкт-Петербург, Гаккелевская ул., д. 21, лит. А, 3Н, пом. №210
 (помещение хранения 3 категории).
3.  Санкт-Петербургское государственное  бюджетное учреждение здравоохранения «Городская поликлиника № 64»(СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 64»),  расположенное  по адресу: 198515, Санкт-Петербург,  пос. Стрельна, ул. Фронтовая, д.1,
литер А. ИНН – 7819000479, ОГРН -1027808916740.
.          Лицензия № ЛО-78-03-000170 (вместо № ЛО-78-05-000037 от  25.07.2008,  выданной  Комитетом по здравоохранению, в связи  с изменением наименования юридического лица;  истечением срока действия лицензии, не содержащей перечня выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности, наименование которого изменено) на осуществление  деятельности по обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений,  в части:

- приобретение наркотических средств и психотропных веществ,  внесенных в Список  II перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации;
- хранение наркотических средств и психотропных веществ,  внесенных в Список  II  перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации;
- уничтожение наркотических средств и психотропных веществ,  внесенных в Список  II перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.
Адрес  места осуществления лицензируемого вида деятельности:
              - 198515, Санкт-Петербург, поселок Стрельна, Фронтовая ул., д. 1,  1-Н, пом. № 2 (помещение хранения 3 категории).
4.  Санкт-Петербургское государственное  бюджетное учреждение здравоохранения «Городская поликлиника № 14»(СПб ГБУЗ «Городская поликлиника № 14»),  расположенное  по адресу: 194021, Санкт-Петербург, 2-й Муринский проспект, д.35,  лит. А. ИНН – 7802068045, ОГРН 1027801554043, ОКПО 31947489.
.          Лицензия № ЛО-78-03-000171 (вместо № ЛО-78-05-000063 от  30.01.2009,  выданной  Комитетом по здравоохранению, в связи  с изменением наименования юридического лица;    изменением адреса места нахождения юридического лица;   изменением адреса места осуществления  юридическим лицом лицензируемого вида деятельности при фактически неизменном месте осуществления деятельности; изменением  адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности; изменением перечня выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности, ранее не указанных в лицензии;  прекращением деятельности по одному или нескольким адресам мест осуществления деятельности;  истечением срока действия лицензии, не содержащей перечня выполняемых работ, оказываемых услуг, составляющих лицензируемый вид деятельности, наименование которого изменено) на осуществление  деятельности по обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений,  в части:

- приобретение наркотических средств и психотропных веществ,  внесенных в Списки  II и III  перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации;
- хранение наркотических средств и психотропных веществ,  внесенных в Списки  II  и III  перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации;
- перевозка наркотических средств и психотропных веществ,  внесенных в Списки  II и III  перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.
- использование в медицинских целях наркотических средств и психотропных веществ,  внесенных в Списки  II и III  перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.

- уничтожение в медицинских целях наркотических средств и психотропных веществ,  внесенных в Списки  II и III  перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.
Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:
              - 194021, Санкт-Петербург, 2-й Муринский проспект, д. 35,  лит. А, 1-Н, пом. № 122 (помещение хранения 3 категории);
             - 194021, Санкт-Петербург, 2-й Муринский проспект, д. 35,  лит. А, 1-Н, пом. № 8  (помещение хранения 4 категории).

5. Санкт-Петербургское государственное  бюджетное учреждение здравоохранения «Детская городская больница № 17 Святителя Николая Чудотворца» (СПб ГБУЗ «ДГБ № 17 Св. Николая Чудотворца»),  расположенное  по адресу: 190121, Санкт-Петербург, ул.Декабристов, д.40, лит.А.ИНН – 7826666206, ОГРН- 1027810311638.
.          Лицензия № ЛО-78-03-000172 (вместо № ЛО-78-06-000003 от  04.02.2008,  выданной  Комитетом по здравоохранению, в связи  с изменением наименования юридического лица;  изменением адреса места нахождения юридического лица;  изменением адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности; прекращением деятельности по одному адресу  или нескольким адресам мест осуществления деятельности, указанным в лицензии) на осуществление  деятельности по обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию наркосодержащих  растений,  в части:

- приобретение наркотических средств и психотропных веществ,  внесенных в Список  III  перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации;
- отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) наркотических средств и психотропных веществ,  внесенных в Список  III  перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации;
- хранение наркотических средств и психотропных веществ,  внесенных в Список  III  перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации;

- уничтожение наркотических средств и психотропных веществ,  внесенных в Список  III  перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской Федерации.
Адрес  места осуществления лицензируемого вида деятельности:
- 190121, Санкт-Петербург, Декабристов  ул., д. 40, лит. А, 13-Н, пом. № 25 (помещение хранения 2 категории).